1

2024年５月 15日

各  位

会 社 名  株式会社パパネッツ

(コード番号  9388 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 伊藤 裕昭

問合せ先 常 務 取 締 役 宮﨑 恵子

T  E  L  048-960-5088

U  R  L  https://papanets.co.jp

株式の売り出しに関するお知らせ

当社は、2024 年５月 15 日開催の取締役会において、当社株式の売り出しに関し、下記のとおり決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．売出要領

（１）売 出 株 式 数 200株

（２）売 出 価 格 1株当たり 8,300円

（３）売 出 価 額 の 総 額 1,660,000円

（４）売出株式の所有者

及び売出株式数
株式会社花明  200株

（５）売 出 方 法 特定投資家等取得有価証券一般勧誘とする。

（６）申 込 期 間 2024年５月 16日(木)から 2024年５月 23日(木)

（７）受 渡 期 日 2024年５月 30日(木)

（８）申 込 証 拠 金 なし

（９）申 込 株 式 数 単 位 100株

（10）そ の 他 本株式売出しについては、2024年５月 15日（水）に金融商品取引法

による有価証券通知書を提出している。

（注）売出価格は、DCF方式により算出した価格を参考に、１株当たり 8,300円としました。

２．売出しの目的

   今回の売出しは、当社主要株主である株式会社花明から当社常勤取締役１名への当社株式の譲渡を目的

としております。

以 上